ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.02.2021											№ 2/3
п.  Чернушка

Об отмене решение Чернушской сельской Думы от06.08.2020 № 4.1

        Руководствуясь Уставом муниципального образования Чернушское сельское поселение, Чернушская сельская Дума РЕШИЛА:
       1. Считать утратившим силу:
      1.1. Решение Чернушской сельской Думы от 06.08.2020 № 4.1. Об установлении стандарта платежей на коммунальные услуги на второе полугодие 2020 года.
    2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте Чернушского сельского поселения.
      3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования

Председатель Чернушской сельской Думы
Глава Чернушского сельского поселения                            Г.Ф.Грозных